
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования 

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О внесении изменений в Положение о Книге благотворителей 

 Киясовского района 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                                      20 июня 2024 года 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Киясовского района, в соответствии со статьей 

54 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» Совет депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о Книге благотворителей Киясовского района, 

утвержденное решением Совета депутатов МО «Киясовский район» от 21 июня 2010 

года № 356, а именно: 

- в пункте 3.7 слова «Причинами отказа в присвоении Статуса могут быть» заме-

нить на слова «Основания отказа в присвоении Статуса»; 

- по тексту слова муниципального образования «Киясовский район» заменить на 

слова муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Уд-

муртской Республики» в соответствующем значению падеже. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления Киясовского района. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков 
 

 

с. Киясово  

от 20 июня 2024 года 

№ 362  

 


